Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации города Благовещенска

В связи с неактуальностью применения некоторых постановлений
администрации города Благовещенска
постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Благовещенска:

1.1. от 18.09.2019 № 3216 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на
возмещение недополученных доходов в связи с бесплатным предоставлением
отдельным категориям граждан парикмахерских услуг (стрижка волос)»;

1.2. от 25.09.2019 № 3322 «О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям на возмещение недополученных доходов в связи с
бесплатным предоставлением отдельным категориям граждан
парикмахерских услуг (стрижка волос), утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 18.09.2019 № 3216»;

1.3. от 29.04.2021 № 1530 «О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям на возмещение недополученных доходов в связи с
бесплатным предоставлением отдельным категориям граждан
парикмахерских услуг (стрижка волос), утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 18.09.2019 № 3216»;

1.4. от 27.07.2021 № 2868 «О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям на возмещение недополученных доходов в связи с
бесплатным предоставлением отдельным категориям граждан
парикмахерских услуг (стрижка волос), утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 18.09.2019 № 3216»;

1.5. от 14.02.2023 № 648 «О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям на возмещение недополученных доходов в связи с
бесплатным предоставлением отдельным категориям граждан

2

парикмахерских услуг (стрижка волос), утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 18.09.2019 № 3216»;

1.6. от 14.07.2023 № 3735 «О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям на возмещение недополученных доходов в связи с
бесплатным предоставлением отдельным категориям граждан
парикмахерских услуг (стрижка волос), утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 18.09.2019 № 3216».

1.7. от 18.09.2019 № 3209 «Об утверждении Порядка предоставления
отдельным категориям граждан дополнительных мер социальной поддержки
в виде бесплатного предоставления парикмахерских услуг (стрижка волос)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев